DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEMPORAL DA
VEGETAÇÃO NA SUB-BACIA DO RIO DO PEIXE, PARAÍBA/BRASIL de autoria de
GLEYTON LOPES BARBOZA LACERDA, LÍLIAN DE QUEIROZ FIRMINO, RAYANNE
MARIA GALDINO SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43405

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43405